
ZA SAHIAHI I IPRAVUAI I"E GnOBUIM - FUNTRALS A].lD CEMTTERIES MA].IAGEMEhIT

DltB{Ct A - h{ria Musde gseskiie 3& SarEiwo; krttr +387 33 535 17q f€* +387 33 535 164

PROEA\*}I|CA pCl6nES$ OpRIMt - Fet a&Iiru 1, Sa.djeHs h$or *S7 Sl 551 3?0
GSCIBUE BAftE " Jr*idera 611 hfu +387 33 S51 75S - CKSUr VLAKO\,S - Vlairois hb: lrrtc: +$87 3s 761 955

GIOBI-E $fAomir{ - f,i&hrsl(e ltg,e bb; lnftr +387 33 258 306 " Mffvff1\llCA" .&,rkiiara $11 krtu: +387 33 66,4 Sd
CVJE{A*ABARf - Jukl&va 6t lr*o: +38? 33 551 375 - LiTRAfS$ORT - Vldoru trb; lnfo: +387 33 629 025

SEptAIt{l$tmIELFmtls(}Ol00{& nuit ki}p-Lpo*sp@bhrtetba''artrppde*.ha

Bmi: (F02324d,-tgl24

Saraievo: 17.Of .2025. Sod.

Na osnovu Ilana 70. Zakona o iavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 3t/14, 59/?2 i 50/24). tlan

3g. pravilnika o javnim nabavkama broj 0?-11491-7123 od 28.02.2023. godine i dlana 47. statuta KIKP

,,pOKOP, d.o.o. Sarajevo, a na prijcdlog Komasije za ravn€ nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-3245-10/24 od 13.01.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o rezultatima PostuPka nabavke

u pre8ovaraekom postupku bez objave obavje$tenia

0en 1.

Ugovor za nabavku usluga ,,Odriavanje i tehni{ka podr}ka za Seoinformacioni sistem (GlS},, u vrijednosti

od S4.S44,g2 KM dodje[uie se ponuiaCu ,.AxlOM" d.o.o, sa registrovanim sjedistem Bana Josipa Jeladida

22b, eakovec, koji je u pietovaratkom postupku bez objave obavJeitenja podnio prihvatljivu ponudu'

flan z.

u skladu sa elanom 70. stav 6. Zakona K'KP POKOP d.o.o. saraievo ie ovu odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upucivanjem odruke ponudatima koji su utestvovali u postupku

nabavke.

Ohrarlolenie

u skladu sa danom 2g. zakona o javnim nabavkama BiH dana 16.12.?024. godine ugovorni organ je na

portalu javnih nabavki objavio informacije o pfegovaratkom postupku ber obiave obavjeStenja o nabavci

,,Odr1avanje i tehni6ka poO.SL. za geoinforrnacioni sistem (615)" broj 7754-2-131-20-3124 i tendersku

dokumentaciju udinio dostupnom svim zainteresiranim kandidatima. Rok za dostavu zahtieva ra ufelde

bio je 30.12.2024. godine do 11:@ sati.

u ostavljenom roku zahtjev ra ulei(e je dostavio ponu{laf Axiom d.o'o. takovec i owaraniem zahtieva za

uce$€e uwrdeno je je da navedeni ponudai ispunjava kvalifikacione uslove za daljnji tok postupka o iemu

je Komisija za javne nabavke salinila Zapisnik o analiri zahtjeva ra udelde broj 0602-3244-8/24 od

31.12.2024. godine.

Na osnovu navedenog ugovorni organ je donio odluku o rezultatma predkvalifikacije u pregovaradkom

postupku ber objave ouavleStenia broi 0602-32 44-9124 od 31.12.2024. godine, kojom je ponudac Axiom

d.o.o.' eakovec ivalifikovan za 
-usluge 

koje su predmet nabavke. Nakon utvrdivanja kvalifikovanosti

kandidata, istom je putem portala .lavnih nabavki dostavlien Poziv za dostavljanje poeetne ponude broj

0602-3244-10124 od 96"01.2025. godine i rok za dostavljanje podetne ponude bila ie 10.01.2025. godine

do 11:00 sati. ponudai je u navedenom roku dostavio urednu pefetnu ponudu u skladu sa zahtievima iz

lD BrcJ - 42001190.1OS4; PX!\f 3RA., - 2mtl?o,lom4; M$$' 65'1014701-13; $l'O$$ REG Uw
rck ${c,rets" i n*rrusrxrxtr- 161$0000051100

m.BB8dl, - 13?7310U0m492;sgtuANx- 14010ffis1??o?: wmls"pter*r- 151921N$90?1&tswN85**" 10?019N[1s151
fltr

Xiffi;ffi;.Itiffiiiffi&,-'ffi;s*rrrxo.a38*trxlsT- 5&rr: u{cxgAu rur

:A{il{.Y",:.!

I
:
,

I
I

1



tenderske dokumentacije u iznosu od 54.544,92 KM 3to je konstatovanc zapisnikom sa gtvarania poeetne

ponude i zapisnikom o analizi o analizi poeetne ponude broj 0602-324/,-13124 od 10.01.?025. godine.

Na osnovu dostavljanja potetne panude koja predstavlia osnorr za pregovaranje Komisija ra predraetnu

nabavku obavila je pregovore sa ponudaiem Axiom d.o.o. eakovec dana 13.01.2025. godine, a na osnovu

poziva za pregovore broj 0602-3244-L4124 od 10.01.2025. godine, o iemu je satinien zapisnik o

pregovorima broj 0602-3244-LSl24 od 13.01.2025. godine.

Tokom pregovora ponudad Axiom d.o.o" Cakovec nije ponudio popust na dostavljenu cijenu. Na osnovu

obavlienih pregovora Ugovorni organ ie dana 13.01.2025. godine putem portala javnih nabavki uputio

Poziv ra dostavljanje konadne ponude broj 0602-32 44-L6/ 24.
Krajni rok ta dostavljanje kona0ne ponudr je 17.01.2025. godine do 11:S sati. Ponudat ie do termina
predviilenog aa predaju ponuda dostavio svoju konadnu ponudu. (omisiia za javne nabavke Kll(P

,POKOP" d.o.o. Sarajevo imenovana Odlukom direktora broj 05O2-3244-3124 od 15.12.2024. godine, je

nakon pregleda i ocjene konatne ponude uwrdila da ista zadovoljava we zadate kriteriie u tenderskoj

dokumentaciji, da je prihvatljiva za Ugovorni organ u pogledu vr*iednosti, te ie kao takva prihvadena.

Komisija za javne nabavke dala je prijedlog Direktoru K,KP "PO(OP" 
d.o.o. Sarajevo da ugovor za

odriavanje i tehnilka podrlka za geoinformacioni sistem (GlS) dodieli ponuda{u ,,AX|OM" d.o.o, sa

registrovanim sjedistem Eana Josipa Jelaiida 22b, fakovec, jer je ponudio prihvatljivu ponudu.

Shodno navedenom ugovorniorgan je prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lifeku:

Protiv ove Odluke mole se uputiti |alba u roku od pet {10} dana od dana prijema ove Odluke.

Ialba se izjavljuje ugovomom oryanu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom

po3tanskom poliljkom.Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri-

Prilog:

- Kopiia zaplsnlka o preghdu i ocjeni ponuda

Dortaviti:

1. Ponudalu;
2. Nadktnoj sluibi;
3. a/a Predurede.

f

2


